厦门泉州漳州抑菌洗手液-抑菌制剂-消毒剂-消毒产品-
消毒设备许可证辅导

产品名称 厦门泉州漳州抑菌洗手液-抑菌制剂-消毒剂-
消毒产品-消毒设备许可证辅导

公司名称 厦门志在必德管理咨询有限公司

价格 .00/个

规格参数

公司地址 厦门市思明区前埔社区前村499号205室之一（注
册地址）

联系电话 15259245875 13306039715

产品详情

厦门泉州漳州抑菌洗手液-抑菌制剂-消毒剂-消毒产品-消毒设备许可证辅导

抑菌制剂卫生许可证，消字号卫生许可证，消毒产品卫生许可证

福建省卫生计生委办公室于做好消毒产品生产企业委托许可工作的通知

文章来源：厦门市行政服务中心 发表日期：2015-11-02 01:13 【字体： 大 中 小 】

闽卫办监督函〔2014〕28号

各设区市卫生计生委（卫生局），平潭综合实验区管委会社会事业局，省卫生监督所：

    根据《福建省卫生计生委关于委托实施医师执业注册等行政审批项目的通知》（闽卫政法〔2014
〕120号）精神，除消毒剂、消毒器械、卫生用品中抗（抑）菌制剂以外的其他消毒产品生产企业卫生许
可委托各设区市卫生计生行政部门和平潭综合实验区管委会社会事业局实施，经省卫生计生委研究，现
就做好消毒产品生产企业委托许可工作的有关事项通知如下：

    一、许可申报材料

   许可申报材料具体详见我委官方网站首页“办事大厅－行政职权目录－行政许可－消毒产品生产企
业卫生许可”。

    二、生产现场审核

   各设区市卫生计生部门和平潭综合实验区管委会社会事业局要根据原卫生部《关于印发〈消毒产品
生产企业卫生许可规定〉的通知》（卫监督〔2009〕110号）及《关于印发〈消毒产品生产企业卫生规范
（2009年版）〉的通知》（卫监督〔2009〕53号）等文件要求，做好消毒产品生产企业现场审核工作。
现场审核时，要组织两名以上卫生监督员根据《消毒产品生产企业卫生规范》的附件5“卫生用品生产企
业现场监督审核表”进行评分，满足各项及格分，审核予以通过。

    三、许可信息公示与报送

   各设区市卫生计生部门和平潭综合实验区管委会社会事业局在许可审批制证结束后5个工作日内，
登录“国家卫生计生委卫生和计划生育监督中心”网站，在“卫生和计划生育监督信息平台”栏目下填
报许可企业的相关信息。同时，应当在每月15日前将上个月的许可情况以书面形式（见附件）加盖公章
后报送我委备案并抄送省卫生监督所。省卫生监督所应当将相关许可信息在福建卫生监督信息网进行公
布。各设区市卫生计生部门和平潭综合实验区管委会社会事业局应及时将相关许可信息公示于官方网站
上，便于公众询查。

    四、许可证编号

   消毒产品生产企业卫生许可证编号格式为：省级为闽卫消证字（年份）第××××号，市级为闽卫
消证字（年份）第（××）××××号。（××）为地区编号，其中福州为（01）、厦门为（02）、漳
州为（03）、泉州为（04）、三明为（05）、莆田为（06）、南平为（07）、龙岩为（08）、宁德为（09
）、平潭为（10）。涉及变更、延续、增项、迁址的，延用原卫生许可证编号。

    五、许可证有效期

   许可证有效期为4年。涉及变更的，延用原有效期起止日期；涉及延续、增项、迁址的，有效期起
始日期从签发之日算起。

    六、许可证落款

   许可证落款处统一使用“福建省卫生和计划生育委员会（××市卫生和计划生育委员会代章/平潭综
合实验区管委会社会事业局代章）”字样，由各设区市和平潭综合实验区代章。涉及变更的，在许可证
日期落款下方注明“变更”字样。

    七、加强监督管理

   各地应按照《国家卫生计生委关于印发消毒产品卫生监督工作规范的通知》（国卫监督发〔2014〕4
0号）要求，加大监督检查力度，做好辖区内生产企业日常监督工作，现场监督检查每年不少于1次。建
立健全卫生监督工作档案，实现一户一档，摸清并掌握辖区内消毒产品生产企业和消毒产品基本情况。
省级卫生监督机构应当对委托许可情况加强监督、指导和培训，规范各地卫生行政许可行为。

      厦门志在必德管理咨询有限公司，总部位于厦门，业务覆盖福建广东江浙等。主要辅导项目： I
SO认证，CE/FCC认证，资质许可证代办，高新及科技项目申报，商标专利软著，企业标准，管理咨询
，食品技术指导服务，BRC认证，CNAS实验室认可/CMA计量认证咨询 ，生产许可证，服务管理体系，
SA8000社会责任，CCC认证、信息安全服务管理体系等建立咨询培训经验。并与认证认可机构保持良好
的关系。
志在必德管理咨询公司全体员工将立足海西，为广大客户提供更优质服务。

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org